
SMLOUVA () PŘEVZETÍ ODPADU
č. 384/2024 , __

S platnOstí od 2.1.2024 do 31.12.2024 ' " "

uzavřená níže uvedeného dne mezi smluvními stranám:

1. Technické; služby města Litoměřice, příspěvková argininu _
se sídlem Technická- 2335/1, PSČ 412 01 Litoměřice 0 00080128, DIČ:: (200080138

' provozovna společnosti: Skladový dvůr Třeboutice, PSČ 412 01 Křešice

kontaktní osoba: p.Němcová tel. . -  email.: _

Identifikační číslo provozovny: CZU003457

(dálejen "dodavatel"),„-na.straně jedné, a

2. TILIA MĚLNÍK spol. s r o ,
.se sídlem Dolní Beřkovice-těves 9, PSČ 277 01,

„zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Měštským soudeni v Praze odďíl Q vložka
. 33826, _ _
_1čo: 4.98 26 841 " ' , * DIČ-: (5273219826843 _
zastoupená: Jiří Beránek Dis. - jedňato! _'

ní GSM=-
E-maíl:

" . Bankovní Spojení:
Česká spo
číslo účtu:
Komerční ax.1ka & s obočka—Mě1ník
číslo úč t u :—

Název společnosti IČO Adresa. provozovny, která;,př'ebf|=áíodpad ,IČŽ

TíLíA MĚLNÍK spol. s r.o. 49825341- ?Vliněves 9, 277 01. Dolní Beřkovice _ , czsooasa
TILlA MĚLNÍK spol. s r.o. 49826841 Vliněves 14, 27701 Dolní Beřkoviee “* ' ' ' ' (22500482

TILIAMĚL'NÍK spol. s r.o. 49826841 Vlině'ves 133, 277 01 Doíní Beřkovice > , (2500874

IČZ 62500483 přijímápapírový odpad, IČZ CZ$00482 nřijfmáplastový, ost-atrií a nebezpečný odpad

na czsoos—74 přijímá dřevo, sutě, popílky, sklo

Smlouva opřcvzotí odpada » , ?SMá ?!“(celkenfů)

SMLOUVA o PŘEVZETÍ ODPADU
č. 384/2024

s platnOstí od 2.1.2024 do 31.12.2024 * '—

uzavřená. níže uvedeného dne mezi smluvními stranami:

1. Technické služby města Litoměřice, příspěvková o
se sídlem Technická 2335/1, PSČ 412 01 Litoměřice,1

' provozovna společnosti: Skladový dvůr Třeboutice, PSČ 412 01 Křešice

kontaktní osoba: pNěmcová tel _ email.: _

Identiňkačm' číslo provozovny: CZU0034'57

(dálejen*"dodavatel"), nastraně jedné, a

2. TILIA MĚLNÍKspoLs no.,
.se sídlem Dolní Beřkovice-Vliněves 9, PSČ 277 01
, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze 0000 C, vložka
_33320

Ičo: 49s 26 841

zastoupená: Jiří Beránek Dis. - jednatol _

Tel:

E-meul:

_ Bankovní spojení:

DIČ: CZ49820841; _

GSM _

Česká spo

Komerční anka as  obočka Mělník

ÍŽĚW:00080128, DIČ:: (200080128 '

Název společnosti Adresa provozovny, která přebírá odpad ;IČÝZ

TILlA MĚLNÍK spol. s r.o. 49820841 Vlíněves 9, 277 01. Dolní Beřkovice CZSOO483

TILIA MĚLNÍK spol.s r.o. 49826841 Vliněvés 14, 27701 Dolní Beřkovice , ' ' - 02500482

TIUAMĚENÍK spol. s r.o. 49826841 Vliněves 133, 27701 Dolní Beřkovice * 02500874

ICZ (22500483 přijímá papírový odpad, IČZ CZSOO482 přijímá plastový, ostatní a nebezpečný odpad

IČZ (2500874 přijírňá dřevo, sutě, popílky, sklo.

Smlouva opřenou odpadu » řsu'aníížlfcolkcmm)



(dále jen "odběratel"), nastraně druhé.

Výše uvedení účasmíci smlouvyprohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním-podle
podmínek českého—práva.

I. '
„Předmět-smlouvy

1.0dběratel se touto smlouvou o převzetí odpadu zavazuje převzít od dodavatele za
sjednanou cenu (dále jen "cena odpadu") odpady za účelem jejich odstranění v souladu s
obecně závaznými právními předpisy (dále'Jen "odpady"), přičemž tento závazek je odběratel
oprávněn splnit buď sám nebo prostřednictvím třetí osoby určené k tomuto odběratelem, &
dodavatel se zavazuje zaplatit odběrateli za převzetí odpadu cenu odpadu. . ,

2. Cena odpadu byla stanovena dohodou smluvních stran.

Kód odpadu kateggrie n_á_zev odpadu

Bližší specifikace druhu odpadu a ceny odpadu je “uvedena vpřílóze ě rtěto- smlouvy,-"která
je nedílnou součástí této smlouvy _ ,

3 Kterákoliv smluvní strana je oprávněna navrhnout druhé smluvní straně změnu cen odpadu.
Návrh změny cen odpadu musí být druhé straně doručen nejpozději patnáctého (15) dne
kalendářního měsíce předcházejícího kalendářnímu měsící, od kterého by se měly tyto nové
ceny účtovat. Nebude-li návrh změny cen druhou smluvní stranou písemně akceptován do
deseti (10) dnů od doručení návrhu, je smluvní strana, která návrh učinila, oprávněna odtéto
smlouvy bez zbytečného odkladu, po marném uplynutí této lhůty, odstoupit. Právo stran na.
uzavření samostatného smluvního dodatku a úpravu doby účinnosti, nového ceníku. tím není
dotčeno.

4. Dodavatel'j e  oprávněn předat odpad odběrateli do jeho provozovny na adrese Vliněves 9,
277 01 Dolní Beřkovice, po předchozím telefonickém nebo farovém oznámení nebo
elektronicky na kontaktních číslech a elektronické adrese odběratele uvedených v záhlaví této
smlouvy, a to v pracovních dnech, v době od 7:00 hod. do 11:30 hod. a od 12: 00. hod, do -
15:00 hod. V této době'j e  odběratel povinen odpad převzít.

5. Pro případ, že na straně dodavatele vznikne potřeba neprodleného Odstranění jiného
odpadu, než který je uveden v odstavci 2. tohoto článku, a odběratel bude schopen takovému
požadavku vyhovět a tento odpad převzít a odstranit, bude převzetí tohoto odpadu provedeno
na základě předchozí dohody stran ve formě e-mailovýoh nebo faxových zpráv, z nichž bude
zřejmý konsensus obou smluvních stran o podmínkách převzetí tohoto odpadu. Obě strany se
zavazují bez zbytečného odkladu poté uzavřít ohledně předinětněho odpadu písemný smhlvní.
dodatek této smlouvy.

6; Dodávané odpady přecházejí do vlastnictví odběratele. okamžikem _převZetí odpadu
odběratelem od dodavatele. O předání a převzetí odpadu bude sepsán. předávací protokol,
který“ bude datován & opatřen podpisy osob oprávněných jednat u-'dodavate1e nedběrate'le;

snem 0 pm odpadu , » V.Stríanaztaelkemý

(dále jen "odběratel"), nastraně druhé.

Výše uvedení účastníci smlouvy prohlašují, že jsou plně způsobilí Ic právnímjednáním podle
podmínek českého-práva.

I. '
,Předmět smlouvy

1. Odběratel se touto smlouvou o převzetí odpadu zavazuje převzít od dodavatele za
sjednanou cenu (dále 3en "cena odpadu") odpady za účelem jejich odStraněhí v souladu s
obecně závaznými právními předpisy (dá1e3en "odpady"), přičemž tento závazek 3'e odběratel
oprávněn splnit buď sám nebo prostřednictvím třetí osoby určené k tomuto odběratelem, &
dodavatel se zavazuje zaplatit odběrateli za převzetí odpadu cenu odpadu. . _

2. Cena odpadu byla stanovena dohodou smluvních stran.

Kód odpadu kategorie názevodpadu

Bližší. specifikace druhu odpadu a ceny odpadu je uvedena v_příláze“ ě. nad smlouvy,—která
je nedílnou součástí této smlouvy. _ ,

3 Kterákoliv smluvní strana je oprávněna navrhnout druhé smluvní straně. změnu cen odpadu.
Návrh změny cen odpadu musí být druhé straně doručen nejpozději patnáctého (15) dne
kalendářního měsíce předcházejícího kalendářnímu měsíci, od kterého by se měly tyto nové
ceny účtovat. Nebude-lí návrh změny cen druhou smluvní stranou písenmě akceptován do
deseti (10) dnů od doručení návrhu, je smluvní strana, která návrh učinila, oprávněna odtétio
smlouvy bez zbytečného odkladu, po marném uplynutí této lhůty, odstoupit. Právo stran na.
uzavření samostatného smluvního dodatku a úpravu doby účinností nového ceníku. tím není
dotčeno.

4. Dodavatel je oprávněn předat odpad odběrateli do jeho provozovny nat-adrese Vliněves 9,
277 -01 Dolní Beřkovice, po předchozím telefonickém nebo faxovém' omámení nebo
elektronicky na kontaktních číslech a elektronické adrese odběratele uVedjených v záhlaví této
smlouvy, a to v pracovních dnech, v době od 7:00 hod. do 11:30 hod. a od 12:00 hod. do -
15.00 hod. V této době'3e odběratel povinen odpad převzít.

5. Pro případ, že na straně dodavatele vznikne potřeba neprodleného odstranění jiného
odpadu, než který je uveden v odstavci 2. tohoto článku, & odběratel bude schopen takovému
požadavku vyhovět a tento odpad převzít a odstranit, bude převzetí tohoto odpadu provedeno
na základě předchozí dohody stran ve formě e-mailových nebo .faxových zpráv, z nichž bude
zřejmý konsensus obou smluvních stran o podmínkách převzetí tohoto odpadu. Obě strany se
zavazují bez zbytečného odkladu poté uzavřít ohledně předmětného odpadu písemný smluvní.
dodatek této smlouvy.

6; Dodávané odpady přecházejí do vlastnictví odběratele okamžikem převzetí odpadu
odběratelem od dodavatele. O předání a převzetí odpadu bude sepsán, předávací protokol,
který bude datován & opatřen podpisy osob oprávněných j'ednatza'dodavatele-aodběratele.

smlouva o převzetí odpadu . Strunal-(celkmg)



_ II.".
Doprava

1. Nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak, dopravu do místa plnění zajišťíue vlasmiini.
silami a na vlastní náklad dodavatel.
2'. Pro dodávku odpadu platí, že za hmotnost dodávky odpadu j e  považována ta hodnota
kterou zváží na vaze v místě dodání odběratel. Hmotnost dvky  odpadu bude uvedena- na
vážním listu-.

m.

* Fakturace

1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že oboustranné vyúčtování cenyodpaduffakunace)
bude prováděno vždy k poslednímu dni daného kalendářního měsíce, se Splatností faktury
patnáct (15) dnů ode dne jejího. doručení dodavateli a to bezhotovostním převodem “na účet
uvedený'v příslušné faktuře.

2. Pro případ prodlení dodavatele“ se zaplacením řádně vyúčtované ceny odpadu; je odběratel
oprávněn přerušit další odběry odpadů, přičemž tato skutečnost nezakládá dodavateli právo na.
náhradu jakýchkoli případných škod nebo vícenákladů, které by mu vznikly v důsledku
blokace odběrů odpadu ze slxany odběratele.

3. Pro případ prodlení s placením ceny odpadu se sjednává smluvní pokuta (dle ust. 5 20484 a
násl. občanského zákoníku) ve výši (LOS % z nesplacené částky za každý'i započatý den
prodlení. Zaplacem'm smluvní pokuty se neruší právo odběratele domáhat se náhrady škody
přesahující výši smluvní pokuty. Prodlení dodavatele s placením vyúčtované ceny odpadu Je
účastníky považováno za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo odběratele na
odstoupení od smlouvy.

IV.

Platnost smlouvy

1 Tato smlouva setmavírá na dobu určitou od 2.1.2024 do 31 122024

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu jako celek vypovědět, & to i bez udání
důvodů. Výpověd musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně na adresu
uvedenou v záhlaví tohoto dodatku. Výpovědní doba činí devadesát (90) dnů a začíná“ běžet
prvním dnem následujícím po doručení výpovědi druhé straně. .

3 Tato smlouva dále zaniká:

a) písemnou dohodou stran, a to kdykoliv a k ;akémukohv dam,
b) odstoupením od smlouvy dle ustš 200.1 a násl. občanského zákoníku, a to zdůvodů
uvedených v této smlouvě nebo z důvodů porušení smlouvy podstatným způsobem

suomi opřcvzetí odpadu - * * Sú'ma>3=(celkcm=4:)

II;
Duprava

].  Nebude-ili mezi účastníky dohodnuto jinak, dopravu do msta plnční zajišťuje vlastnítrd
Sílami a na vlastní náklad dodavatel.
2. Pro dodávku odpadu platí, že za hmotnost dodávky odpadu je považována ta hodnota—,
kterou zváží na váze v místě dodání odběratel. Hmotnost “dodávky odpadu bude uvedena na
váhám listu.

III;
Fakturace

1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že oboustranné vyúčtování ceny—odpadu (fakturace)
bude prováděno vždy k poslednímu dui daného kalendářního měsíce, se Splamostí faktury
patnáct (15) dnů ode dne jejího deníčení dodavateli a to  bezhotovostním převodem “na'účet
uvedený v příslušné faktuře.

.2. Pro případ prodlení dodavatele se zaplacením řádně vyúčtované ceny odpadu je odběratel
oprávněn přerušit další odběry odpadů, přičemž tato skutečnost neukládá dodavateli právo na.
náhradu jakýchkoli případných škod nebo vícenákladů, které by mu vnúkly— vd'ůsledku
blokace odběrů odpadu ze strany odběratele.

3.. Pro případ prodlení s placením ceny odpadu se sjednává smluvní pokuta? (dle ust. 5 2048 'a“
násl. občanského zákoníku-) ve výši 0,05 % z nesplacené částky za každýí započatý“ den
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se neruší právo odběratele domáhat se náhrady škody
přesahující výši smluvní pokuty. Prodlení dodavatele s placením vyúčtované cen-y odpadu Je
účasmíky považováno za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo odběratele na
odstoupení od smlouvy.

IV.

Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavíta na dobu určitou od 2 1 .2024 do 31 123024 “ „ r-- _ . . „
2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu jako celek vypovědět, a to i bez udání
důvodů. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně na adresu
uvedenou v záhlaví tohoto dodatku. Výpovědní doba činí devadesát (90) dnů a- začíná běžet
prvním dnem následujícím po doručení výpovědi druhé straně. .

3. Tato smlouva dále zaniká:

&) písemnou dohodou stran, a to kdykoliv a k Jakémuloollv datu-,
b) odstoupením od smlouvy dle ustg 200.1 a násl. občanského zákonům, a- to zdúvodů
uvedených v této smlouvě nebo z důvodů porušení smlouvy podstatným způsobem

Smlouvaopřevzáíodpadu ' * ' Sůanašícelkťm'iůl



V;
Obchodní tajemství

Veškeré informace, které si,:smluvní strany v době platnosti této smlouvy o převzetí odpadu
poskytnou, jsou přísně důvěrné a jsou podle ujednání stran považovány za obchodní
tajemství. Smluvní strany se zavazují, že získané informace, zejména pak informace týkající
se cenových ujednání nesdělí nebo nezpřístupní jiné osobě. Smluvní strana, která poruší toto
ustanovení, je povinna poškozené smluvní straně nahradit škodu, kterou ji tímto porušením
obchodm'ho tajemství způsobila.

VI.
Ostatní ustanavení

] .  Dodavatel ani odběratel se nemohou v budoucnu dovolávat jakýchkoliv ústních dohod a
veškeré změny i doplňky k této smlouvě je možné sjednat jen písemnymi, postupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, podepsaným oběma účastníky smlouvy. *

2 Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i další vztahy vyplývající z této smlouvy, které
nejsou upraveny výslovně touto smlouvou, se řídí obecně závazný-mí právnímá předpisy-,
zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č 54112020 Sb., o
c:)d'padeehw

3. Tato smíouv-a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smíuvnínú stranami.

4. Obě smluvní strany konstatuji, že tato smlouva se uzavírá zejmčna v důsledku změn v
oblasti nakládání s odpady vyplývajících ze zákona č. 54112620 Sb., zákon o odpadech

5. Smlouva o převzetí odpadu je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení Obdrži každá ze smluvních stran.

* * *

Účastníci po přečtení této smlouvy výslovně prohlašují, že s jejímobsaliem souhlasí a žebyla.
uzavřena dobrovolně, bez nátlaku na některou ze stran, určitě,. srozumitelně.. :a podle jejich,
svobodné a vážne vůle, a na důkaz toho připojují ke smlouve své vlastnoruční podpisy. ,

Ve Vlinčvsi dne vztah??

DodáíěíčříMc s. 'Gdběmíek
MĚSTA uma-rv _ ** *

Technická233511wí; ..
iden.-laws ní“ i š  ' (2,7

3“  ň " V'  " ' „ ' k »

a_i/„_ 51% 73“ >“ (> A ' , - mím MELNIKŠPOI.„swi»-ao.u
Jiří Beránek Dis.

„ mm mm“ '
Přílgbg.' ; _ Wnčves9 27701DolnřBeíkŽvf£„mnam www1. Druhy neony odpadu límcem. c, $$$ ŠŠŠ“
Smlouva o převzatí odpadu ÍŠ'lmnaA (celkem-4)

V;
Obchodní tajemství

Veškeré informace, které si smluvní strany v době platnosti této smlouvy o převzetí odpadu
poskytnou, jsou přísně důvěrné a jsou podle ujednání stran považovány za obchodní
tajemství. Smluvní strany se zavazují, že získané informace, zejména pak infomace týkající
se cenových ujednání, nesdělí nebo nezpřístupní jiné osobě. Smluvní strana, která poruší toto
ustanovení, je povinna poškozené smluvní straně nahradit škodu, kterou jí tímto porušením
obchodního tajemství způsobila.

VI.
Ostatní ustanovení

] .  Dodavatel ani odběratel se nemohou v budoucnu dovolávat jakýchkoliv ústních dohod a
veškeré změny i- doplňky k této smlouvě je možné sjednat-: jen písemnými, postupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, podepsaným-oběma? účastníky smlouvy,

2. Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i další vztahy vyplývající z této smlouvy; které
nejsou upraveny výslovně touto smlouvou, se řídí obecně závažným právními předpisy.,
zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 54112020 Sb., o
odpadech.

3. Tato smlouva nabývá plamosti a účinnosti dnem jejího podpisu-oběmasmluvnínúě stranami.

4. „Obě smluvní strany konstatuji, že tato smlouva se uzavírá. zejména .v důsledkufzmĚnv
oblasti nakládání—' s odpady vyplývajících ze zákona č. 541/2020 Sb., zákono odpadech

5. Smlouva o převzetí odpadu je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

* * *

Účastníci po přečtení této smlouvy výslovně prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že"'byla.
uzavřena dobrovolně, bez nátlaku na některou ze. stran, určitě, srozumitelně a podle jejich
svobodné a vážně vůle, a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Ve Vliněvsi dne 91 /30202 '7

DcderYŽČÝŠMCKE 'Gdběmřk
MĚSTA umi-f :*  _ '

Tear-oček? 233511. 'i'., .!
lc:oaoam2a.n.f— ' (?  .„ . “7-

. z . "“-  / . V ' V , _ »

„Zš—„71 ó/A ré“ tl" 
59177“ - — TILIA MELNIK spol. sto.—u

Jiří Beránek Dis.
» TlLIA '

Příěg hg .  _ Vlínčvu 9. 277 01 Dolní Bek: r.o-
“3 ÉSŠGŠĚJŠ“ CZ49432683?v , TSKEH ..1. Druhy & ceny odpadu V PRAZE onou. c. má 3232"

Smlouva o převzetí odpadu “šum“ (celkem-4)



?

Pů.loha č.1 ke smlouvě 413840024
8 glatností od 2.1.2024 do 31.12.2024

Seznam-převzagý 'ch odgadů a— cen

KOD
GDPADU NÁZEV ODPADU KAT. CENA/t .

Dle
20 01 01 Papírové a lepenkové obaly O nabídky

Dle
204 01 39 Plastové obaly—folie O nabídky

Ceny'jsou uvedenyv'ba DPI-I „a bez dopravy;
DPH 21 %.

Doprava:. Cena dopravy je zakalkulována ve výkupní“ ceněn v odstranění odpadu-„

Cen-a'za dopravu je uvedena bez DPH.
DPH 21 0/

TILIA MĚLNÍK Spol. s r.o.

%Z“/...... ží..l?fŠ.Ř—'čób7( ............ . ........
dodavatel _ odběratel

_ \;Ěnčves 9. 277 m Dan:-B. :  4982624! DIČ: CZ49826841WA v OR MĚSTSKÉHO SOUDUVPM ODDÍL c. VLOŽKA 33826.1.

!

P'Ěoha č.1. ke smlouvě.č.384/2024
s latností—od 2.1.2024 d0 \31 .12 .20  Í"

geznamgřcvzagícli odpadů a ceg

KOD
ODPADU NÁZEV“ ODPADU KAT. CENAIt _

Dle
20 01 01 Papírové a lepenkové obaly O nabídky

Die
20-01 39 Plastové obaly-folie O nabídky

Ceny jsou uvedenybez DPH .a bez dopravy.
DPH 21%.

Doprava:. Cena dopravy je zakalkulována ve výkupní ceně:-1 v odstranění odpadu-.

Cena'za dopravu je uvedena bez DPH.
l)?H 21 %

Mila / farma
dodavatel

. Višnčvcs 9. 277 01 130t
už: 49315241 DIČ- awasuWA v OR MĚSTSKÉHO SOUDUV.?RALB ODDÍL c. VLOŽKA 33 826

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

odběratel




